江 中医药学会文件`

苏中会 E2024〕 74号

关于召开2024年急症专业委员会学术年会的通知

各有关单位、各位委员 :

经研究,定于 2024年 11月 22~23日 在南京召开
“
2024

年江苏省中医药学会急症专业委员会学术年会
”(项 目编号 :

ZH2024009)。 本次活动由江苏省中医药学会主办,江苏省中

医药学会急症专业委员会、江苏省中西医结合医院承办。本

次活动旨在提高急诊工作者的中医、中西医结合诊疗水平 ,

制定危重症多学科协同诊治规范,加强急救技能、急诊科研

能力的培训,提高江苏省中医急症专业的综合学科学术水平 ,

欢迎积极参会。现将有关事项通知如下 :

一、参会对象 :

本着自愿参会的原则,请江苏省中医药学会急症专业委

员会全体委员及省内各级综合型医院、中医院及中西医结合

医院急诊和重症医学科专业医师积极参会。

二、会议时间:2024年 11月 22~23日 (周五至周六 )

三、会议地点 :

艹
办

1.住宿地点:江苏辰茂新世纪大酒店 (地址:南京市玄

武区龙蟠中路 133号 )。

2.会场地点:江苏省中西医结合医院门急诊楼 16楼学术

会议室(地址:南京市栖霞区迈皋桥红山路十字街 100号 )。

四、会议费用 :免收会务费。住宿统一安排,费用自理 ,

差旅费按规定

餐 )。

原单位报销。住宿标准 380元 /间 /天 (含早

五、认真落实中央八项规定精神及其实施细则精神,严

格遵守相关纪律,勤俭节约办会。

六、联系人 :

江苏省中西医结合医院急诊科 :倪海滨 15312019183;

会务秘书组:蔡蕊 13951941130。

品、、

省中医药学会

年 10月 1
门
口

口

`
-`

`